W/w nieruchomos'c zabudowana jest budynkami bytej SKR o tqcznej powierzchni uiytkowej 471 m2

i przeznaczona jest pod ustugi.
Wartosc nieruchomosci okres'lona przez rzeczoznawce^ majqtkowego wynosi 127.000,00 zt.
(stownie: sto dwadzies'cia siedem tysifcy ztotych, 00/1 00).

§ 2. Ustala sif cenf wywotawczq na kwotf 1 27.000,00 zt. (stownie: sto dwadziescia siedem tysiecy
ztotych, 00/100).

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sif Wojtowi Gminy.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

Przewodniczqcy
Rady Gminy